

**HEW 1947 ApS**  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34048231

**Årsrapport 01.06.2017 -  
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HEW 1947 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34048231  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Direktion

Henrik Jacob Vilmann Wellejus, direktør

### Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.450 kr. mod et overskud sidste år på 37.793 kr., vurderes som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle indtægter	1	0	55.371
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.280)</u>	<u>(7.370)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.280)</b>	<b>48.001</b>
Skat af årets resultat	3	<u>830</u>	<u>(10.208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.450)</u></b>	<b><u>37.793</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(107.250)</u>	<u>(65.607)</u>
		<b><u>(1.450)</u></b>	<b><u>37.793</u></b>

**Balance pr. 31.05.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Udskudt skat	0	16.896
Andre tilgodehavender	1.040.000	1.040.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.054	23.561
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.049.054</b>	<b>1.080.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.091.423</b>	<b>1.217.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.140.477</b>	<b>2.297.829</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.180.477</b>	<b>2.337.829</b>

**Balance pr. 31.05.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	1.920.478	2.027.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.106.278</u></b>	<b><u>2.211.128</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.760</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.760</u></b>
Gæld til associerede virksomheder	66.218	64.920
Skyldig selskabsskat	0	94
Anden gæld	<u>7.981</u>	<u>59.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>74.199</u></b>	<b><u>124.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>74.199</u></b>	<b><u>126.701</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.180.477</u></b>	<b><u>2.337.829</u></b>



**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.027.728	103.400	2.211.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(107.250)	105.800	(1.450)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.920.478</b>	<b>105.800</b>	<b>2.106.278</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	33.469
Dagsværdireguleringer	0	21.902
	<b>0</b>	<b>55.371</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.279	4.375
Øvrige finansielle omkostninger	1	2.995
	<b>2.280</b>	<b>7.370</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(506)	1.760
Ændring af udskudt skat	0	8.448
Regulering vedrørende tidligere år	(324)	0
	<b>(830)</b>	<b>10.208</b>
